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Mittetulundusuhing HIIUMAA VANATEHNIKA 2023. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

MTU Hiiumaa Vanatehnika asutati 06.02.2012 a. eesmargiga sailitada , korrastada, eksponeerida ajaloolist tehnikat. Selts koondab endas
inimesi, kes on huvitatud vanadest autodest ja seadmetest. Liikmed omavad vanu s@idukeid ja taastavad neid. Liikmed korraldavad huvi- ja
Oppereise vanatehnika naitustele, muuseumidesse, oksjonidele ja laatadele. 2023 taastati ja sdilitati kaks s@iduki. SGidukite hoiustamiseks saadi
Leader toetus varjualuse ehitamiseks. Varjualuse ehitust alustatakse 2023 aastal ja see valmib 2024 aasta alguses. Varjualuse olemasolu aitab
eksponeerida turvaliselt Hilumaa ajalooga seotud vanatehnikat.

2023 a. ei olnud maaratud liikmetele likmemaksu. Uritustel ja 6ppereisidel kaimised finantseerisid liikmed ise.

2023 a. on plaanid jatkuvalt kaardistada Hiiumaal olevat vanatehnikat. Osaletakse vanatehnika véljapanekutega erinevatel Uritustel.
Osaletakse Oppereisidel ja temaatilistel messidel.

MTU on avatud likmetele, kellel on huvi vanatehnika vastu. 2023 aastal oli MTU Hiiumaa Vanatehnika 20 liiget.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)
31.12.2023 31.12.2022 31.12.2021 Lisanr
Varad
Kéaibevarad
Raha 8 985 780
Kokku kéibevarad 8 985 780
Pohivarad
Materiaalsed p&hivarad 48 200 0 2
Kokku pdhivarad 48 200 0
Kokku varad 48 208 985 780
Kohustised ja netovara
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Laenukohustised 19 210 0
Kokku luhiajalised kohustised 19 210 0
Pikaajalised kohustised
Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused 20 485 0 3
Kokku pikaajalised kohustised 20 485 0
Kokku kohustised 39 695 0
Netovara
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 985 780 780
Aruandeaasta tulem 7528 205
Kokku netovara 8513 985 780
Kokku kohustised ja netovara 48 208 985 780
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Tulemiaruanne
(eurodes)

Tulud
Muud tulud
Kokku tulud
Kulud
Mitmesugused tegevuskulud
Kokku kulud
P&hitegevuse tulem
Intressitulud

Aruandeaasta tulem

2023

7529
7529

2023. a. majandusaasta aruanne

2022

205
205

205

205
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

2023 2022

Rahavood pd&hitegevusest

Pd&hitegevuse tulem 7527 205

Laekunud intressid 1 0

Laekumised sihtotstarbelistest tasudest, annetustest,

toetustest 20485 0

Kokku rahavood pdhitegevusest 28 013 205
Rahavood investeerimistegevusest

Tasutud materiaalsete ja immateriaalsete pShivarade

soetamisel ~48 200 0

Kokku rahavood investeerimistegevusest -48 200 0
Rahavood finantseerimistegevusest

Saadud laenud 23010 0

Saadud laenude tagasimaksed -3 800 0

Kokku rahavood finantseerimistegevusest 19 210 0
Kokku rahavood -977 205
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 985 780
Raha ja raha ekvivalentide muutus -977 205
Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus 8 985
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Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

31.12.2021
Aruandeaasta tulem
31.12.2022
Aruandeaasta tulem

31.12.2023

Akumuleeritud tulem

780
205
985
7528
8513

Kokku netovara

2023. a. majandusaasta aruanne

780
205
985
7528

8513
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

2023. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskdlas Eesti hea raamatupidamis tavaga ja kasutades

soetusmaksumuse printsiipi. Hea raamatupidamis tava tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuspdhimotetele ning selle pShinduded on
kehtestatud raamatupidamise seaduses, Raamatupidamise Toimkonna poolt valjaantud juhendites ning Eesti Vabariigi Valitsuse

ja rahandusministri vastavasisulistes maaruste

Arvestuspbhima&tete vdi informatsiooni esitusviisi muutused

Kasumiaruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeem nr.1 alusel.
Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eurodes.

Raha

Rahana kajastatakse kassas olevat sularaha ja arvelduskontode jadke. Rahade kasutamist naitab rahavoogude aruanne, mis on koostatud
kaudsel meetodil.

Nduded ja ettemaksed

Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud lahtuvalt tdené&oliselt laekuvatest summadest. Seejuures hinnatakse iga kliendi laekumata arveid
eraldi, arvestates teada olevat informatsiooni klendi maksevdime kohta.

Ebat6enéoliselt laekuvad nduded kantakse séltuvalt

ebatdenaoliselt laekuva ndude laekumise téendosusest osaliselt vdi tdies ulatuses tegevuskuludesse.

Varud

Varud vietakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb varude soetamise vdi tootmisega seotud otsestest ja kaudsetest
véljaminekutest, milleta varud ei oleks praeguses olukorras ja koguses, sealhulgas otsesed veokulud ning muud valjaminekud.
varude hindamisel kasutatakse kaalutud keskmise soetushinna meetod.

Materiaalsed ja immateriaalsed p&hivarad

Pdhivaraks loetakse varasid kasuliku td6eaga Ule Uhe aasta ja maksumusega alates 1500 eurot. Varad, mille kasulik tddiga on ule Uhe
aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 1500 eurot kajastatakse kuni kasutusele vétmiseni vahevaartusliku inventarina (varudes) ja

vara kasutusele votmise hetkel kantakse 100% kuludesse.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Materiaalse p&hivara objekti spetsiifika tdttu v8ib selle kasulik eluiga erineda muu
sarnase grupi omast.

Materiaalsele pdhivarale maaratud amortisatsiooninormid vaadatakse Ule, kui on ilmnenud asjaolusid, mis vdivad oluliselt muuta p&hivara v6i
pohivaragrupi kasulikku eluiga. Hinnangute muutuste mdju kajastub aruande perioodis ja jargnevates perioodides.

Amortisatsiooni norm

Ehitis 4-5%

Masinad, seadmed 10-20%

Inventar 10-20%

Pdhivarade arvelevdtmise alampiir 1500

Finantskohustised

Kaik finantskohustused (v6lad tarnijatele ja toovotjatele, maksuvdlad, laenukohustused ning muud lihi- ja pikaajalised vdlakohustused)vdetakse
algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kdiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine

toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetod.

Tulud

Tulu kaupade muligist kajastatakse siis, kui olulised omandiga seonduvad riskid ja hiived on lainud Ule ostjale ning mutgitulu ja tehinguga
seotud kulutusi on véimalik usaldusvaarselt moota. Tulu teenuste mulgist kajastatakse lahtudes valmidusastme meetodist, teenuse
osutamisest saadavad tulud ja kasum kajastatakse proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulutused.
Intressitulu kajastatkse lahtudes vara sisemisest intressiméaarast.

Maksustamine
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Maksuvdlad ja volad toéovotjatele

2023. a. majandusaasta aruanne

Maksuvdlgade kirjel kajastatakse kdik riigimaksude vélad, s.h. palgaga seotud maksud - kinnipeetud tulumaks, pensionikindlustuse

ja kogumispensionimakse.

Lisa 2 Materiaalsed pdhivarad
(eurodes)

Kokku
Ehitised
31.12.2022
Soetusmaksumus 0
Akumuleeritud kulum 0
Jagkmaksumus 0
Ostud ja parendused 48 200 48 200
Uute ehitiste ost, uusehitus,
el 48 200 48 200
31.12.2023
Soetusmaksumus 48 200 48 200
Akumuleeritud kulum 0
Jaadkmaksumus 48 200 48 200

Lisa 3 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused

(eurodes)

Laekunud
Sihtfinantseerimine p&hivarade soetamiseks
pGhivara ehitus

Kokku
sihtfinantseerimine
p6hivarade
soetamiseks

Kokku sihtotstarbelised
tasud, annetused ja
toetused

Lisa 4 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta I6pu seisuga

Fldsilisest isikust liikmete arv

20 485

20 485

20 485

31.12.2023
20

Kajastatud varade soetusmaksumuses

31.12.2022
20

20 485

20 485

20 485
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Saldod seotud osapooltega ruhmade I8ikes
LUHIAJALISED
Laenukohustised

Tegev- ja kérgem juhtkond ning olulise osalusega
eraisikust omanikud ning nende valitseva voi olulise
mdju all olevad ettevdtjad

Kokku laenukohustised

Tegev- ja kdrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud
olulised soodustused

31.12.2023

19 210

19210

2023

2023. a. majandusaasta aruanne

31.12.2022

2022

10
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Aruande |8petamise kuupé&ev on: 29.06.2024
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Tegevusalad

Tegevusala EMTAK kood Pohitegevusala

Tuletdrje- ja paésteteenistused, vetelpaaste,

84251 Jah
hairekeskused a



